
 
 

 

 

DZP.30.2024 

Łódź, dnia 22.04.2024 r.   
  

 

  

Odnowienie licencji do oprogramowania Axence nVision – nr sprawy DZP/30/2024. 

 

Wszyscy Wykonawcy  

 

 

 

Pytania i odpowiedzi 

 

W związku ze zgłoszonymi pytaniami dotyczącymi Zapytania ofertowego, Zamawiający wyjaśnia co następuje:  

 

 
Pytanie 1.  

W załączniku nr 2 Umowa, Zamawiający określił w §1 - Przedmiot umowy w punkcie 1. Zamawiający zleca, a 

Wykonawca przyjmuje do realizacji zadanie pn.: „Odnowienie licencji do oprogramowania Axence nVision – nr 

sprawy DZP/30/2024.  

Z uwagi na to, że zapis zadania winien być zgodny z dostarczaną usługą uprzejmie proszę o zmianę opisu na: „1. 

Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do realizacji zadanie pn.: „Odnowienie przedłużenia Umowy 

Serwisowej do licencji do oprogramowania Axence nVision®– nr sprawy DZP/30/2024.”  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu. 

 

 

Pytanie 2.  

W załączniku nr 2 Umowa, Zamawiający określił w §1 - Przedmiot umowy w punkcie 2. W ramach przedmiotu 

zamówienia Wykonawca zobowiązany jest zrealizować dostawę i uruchomienie sprzętu w pomieszczeniach 

Zamawiającego oraz obowiązkiem Wykonawcy jest na wniosek Zamawiającego sprawdzenie poprawności działania 

dostarczonego sprzętu, w obecności pracowników Zamawiającego.  

Z uwagi na to, że w zakresie Umowy jest dostawa przedłużenia Umowy Serwisowej w ramach którego dokonywana 

jest zmiana końca ważności wsparcia w panelu z licencją, prośba o zmianę: „2. W ramach przedmiotu zamówienia 

Wykonawca zobowiązany jest zaktualizować dane w panelu z licencją Zamawiającego oraz świadczyć usługę 

wsparcia i aktualizacji zgodnie z warunkami Umowy Serwisowej Producenta oprogramowania Axence nVision® 

- Załączniku nr 1 – stanowiącym integralną część niniejszej Umowy.”  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu. 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Pytanie 3.  

W załączniku nr 2 Umowa, Zamawiający określił w §1 - Przedmiot umowy w punkcie 4. Szczegółowy opis 

przedmiotu umowy jest wyspecyfikowany w Załączniku nr 1 do umowy, stanowiącym integralną część niniejszej 

umowy.  

Z uwagi na to, że dostarczaną usługą jest przedłużenie Umowy Serwisowej do licencji do oprogramowania Axence 

nVision® proszę o zmianę zapisu na: „4. Szczegółowy opis przedmiotu umowy jest wyspecyfikowany w Umowie  

Serwisowej Producenta oprogramowania Axence nVision® - Załączniku nr 1 do umowy, stanowiącym integralną 

część niniejszej umowy.”  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu. 

 

 

Pytanie 4.  

W załączniku nr 2 Umowa, Zamawiający określił w §1 - Przedmiot umowy w punkcie 5. 5.2 „dostarczone 

oprogramowanie jest nowe oraz niepowystawowe.”  

Z uwagi na to, że dostarczaną usługą jest przedłużenie Umowy Serwisowej do licencji do oprogramowania Axence 

nVision®, a dostarczenie nowej licencji/sprzętu, proszę o usuniecie zapisu.  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu. 

 

 

Pytanie 5.  

W załączniku nr 2 Umowa, Zamawiający określił w §6 – Dostawa i Odbiory punkty 2,3. Przedmiot umowy zostanie 

dostarczony do siedziby Zamawiającego. Koszt dostarczenia i ewentualnego uruchomienia Przedmiotu umowy w 

środowisku informatycznym Zamawiającego wliczony jest w cenę umowy.”  

Z uwagi na to, że dostarczaną usługą jest przedłużenie Umowy Serwisowej do licencji do oprogramowania Axence 

nVision®, w ramach których dokonywana jest zmiana końca ważności wsparcia w panelu z licencją i powyższy 

zapis nie jest adekwatny do stanu faktycznego, Wykonawca prosi o usuniecie zapisów. 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu. 
 

 

Pytanie 6.  

W załączniku nr 2 Umowa, Zamawiający określił w §6 – Dostawa i Odbiory punkt 4. „Protokół Odbioru zostanie 

podpisany przez Zamawiającego po sprawdzeniu poprawności działania przedmiotu umowy, zgodnie z zakresem 

wymaganym niniejszą Umową.”  

Z uwagi na to, że dostarczaną usługą jest przedłużenie Umowy Serwisowej do licencji do oprogramowania Axence 

nVision®, w ramach których dokonywana jest zmiana końca ważności wsparcia w panelu z licencją, prosimy o 

zmianę zapisu na: 4. „Protokół Odbioru, który stanowi załącznik nr. 3 do Umowy, zostanie podpisany przez 

Zamawiającego po sprawdzeniu poprawności aktualizacji danych w panelu z Licencją, zgodnie z zakresem 

wymaganym niniejszą Umową w terminie do trzech dni roboczych od realizacji.” 
 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu. 



 
 

 

 

 

Pytanie 7.  

W załączniku nr 2 Umowa, Zamawiający określił w §7 – Wynagrodzenie w punkcie 3. Podstawą do wystawienia 

faktury za zrealizowany przedmiot Umowy będzie podpisany Protokół Odbioru.  

Z uwagi na to, że dostarczaną usługą jest przedłużenia Umowy Serwisowej do licencji do oprogramowania Axence 

nVision®, w ramach których dokonywana jest zmiana końca ważności wsparcia w panelu z licencją, prosimy o 

zmianę zapisu na: 3. „Podstawą do wystawienia faktury za zrealizowany przedmiot Umowy będzie podpisany 

Protokół Odbioru, który stanowi załącznik nr. 3 do Umowy.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu. 
 

 

Pytanie 8.  

W załączniku nr 2 Umowa, Zamawiający określił w §7 – Wynagrodzenie w punkcie 6. Zapłata wynagrodzenia 

nastąpi przelewem w terminie do 60 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury 

wraz z protokołem odbioru.  

Jako standard rynkowy w dostarczanym oprogramowaniu stosowany jest termin płatności 7 dni – sektor prywatny, 

14 dni – sektor państwowy, prosimy o zmianę zapisu na: 6. „Zapłata wynagrodzenia nastąpi przelewem w terminie 

do 30 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z protokołem odbioru.”  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu. 

 

 

Pytanie 9.  

W załączniku nr 2 Umowa, Zamawiający określił w §8 Gwarancja, w punkcie 2. „Okres gwarancji liczony jest od 

dnia odebrania przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia i podpisania protokołu odbioru.„  

Z uwagi na to, że dostarczaną usługą jest przedłużenie Umowy Serwisowej do licencji do oprogramowania Axence 

nVision®, gdzie zgodnie z zapisami w Umowie Serwisowej Producenta „Przedłużenie Umowy Serwisowej wymaga 

zachowania ciągłości tj. data rozpoczęcia przedłużenia musi być dniem następującym po dniu zakończenia 

dotychczasowej/poprzedzającej Umowy Serwisowej.”, proszę o zamianę zapisu, zgodnie ze stanem faktycznym tj. 

2. „Okres gwarancji liczony jest z zachowanie ciągłości przedłużenia od dnia: 31.03.2024 do 30.03.3025 roku.”  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu. 

 

 

Pytanie 10.  

W załączniku nr 2 Umowa, Zamawiający określił w §8 Gwarancja, w punkcie 4. Wykonawca udziela 12 

miesięcznego okresu rękojmi na przedmiot zamówienia. Okres rękojmi jest liczony od dnia podpisania protokołu 

odbioru.  

Z uwagi na to, że dostarczaną usługą jest przedłużenie Umowy Serwisowej do licencji do oprogramowania Axence 

nVision®, gdzie usługa rękojmi jest wyłączona. Producent w ramach gwarancji świadczy Usługę Serwisową. 

Prosimy o usunięcie zapisu.  

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu. 

 

 



 
 

 

 

 

Pytanie 11.  

W załączniku nr 2 Umowa, Zamawiający określił w §8 Gwarancja, w punkcie 5 „Czas reakcji serwisu na zgłoszoną 

usterkę (przez reakcję serwisu na zgłoszoną usterkę rozumie się czas liczony w dniach roboczych od momentu 

zgłoszenia drogą e-mail usterki / nieprawidłowości/ awarii do momentu zdalnej lub bezpośredniej interwencji w celu 

jego usunięcia) wynosi: 1 dzień roboczy. „  

Zgodnie z warunkami Umowy Serwisowej Producenta oprogramowania Axence nVision®, prosimy o zmianę na: 

„Czas reakcji Producenta na zgłoszenie Użytkownika Licencji nie dłuższy niż następny dzień roboczy.”  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu. 
 

 

Pytanie 12.  

W załączniku nr 2 Umowa, Zamawiający określił w §9 – Kary umowne, punkt 5. Łączna maksymalna wysokość 

wszystkich kar umownych nie może przekroczyć 30% wartości netto umowy.  

Jako standard rynkowy w dostarczanym oprogramowaniu, maksymalna wartość kar umownych jest określana na 

poziomie do 20%. Prosimy o zmianę zapisu na: „5. Łączna maksymalna wysokość wszystkich kar umownych nie 

może przekroczyć 20% wartości netto umowy.” 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu. 

 

 

Pytanie 13.  

W załączniku nr 2 Umowa, Zamawiający określił Załącznik Nr 1 do umowy Nr DZP/30/2024 SZCZEGÓŁOWY 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – WARUNKI OGÓLNE  

Z uwagi na to, że dostarczaną usługą jest przedłużenie Umowy Serwisowej do licencji do oprogramowania Axence 

nVision®, proponuję zmienić nazwę na SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – Umowa 

Serwisowa Oprogramowania Axence nVision®.  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu. 
 

 

Pytanie 14.  

W załączniku nr 2 Umowy, Zamawiający określił Załącznik Nr 1 do umowy Nr DZP/30/2024, w punkcie 2. 

Zamawiający wymaga, by dostarczony przedmiot umowy był nowy, niepowystawowy.  

Z uwagi na to, że jest przedłużenie Umowy Serwisowej do licencji do oprogramowania Axence nVision®, a zapis 

sugeruje zakup nowej licencji prosimy o usunięcie punktu.  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu. 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Pytanie 15.  

W załączniku nr 2 Umowy, Zamawiający określił Załącznik Nr 1 do umowy Nr DZP/30/2024, w punkcie 6. „Dla 

dostarczonego oprogramowania należy dostarczyć: licencje, nośniki instalacyjne oraz instrukcje.”  

Z uwagi na to, że jest przedłużenie Umowy Serwisowej do licencji do oprogramowania Axence nVision®, wymaga 

tylko aktualizację daty końca Umowy Serwisowej w panelu z Licencją prosimy o zmianę zapisu na: 6. „Dla 

dostarczonego oprogramowania należy zaktualizować datę końca Umowy Serwisowej w panelu z Licencją.  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu. 

 

 

Pytanie 16.  

W załączniku nr 2 Umowy, Zamawiający określił w Załączniku Nr 2 do umowy Nr DZP/30/2024 Warunki 

licencyjne, w punkcie 1, „Licencje na korzystanie z oprogramowania dostarczonego wraz ze Sprzętem 

komputerowym zostaną udzielone na warunkach określonych w postanowieniach licencyjnych Producenta 

oprogramowania. Zamawiający dopuszcza akceptację dokumentów dostępnych z poziomu oprogramowania.  

Z uwagi na to, że jest przedłużenie Umowy Serwisowej do licencji do oprogramowania Axence nVision®, w 

ramach której nie jest dostarczany sprzęt, prosimy o zmianę zapisu: „Licencje na korzystanie z oprogramowania 

zostaną udzielone na warunkach określonych w postanowieniach licencyjnych Producenta oprogramowania. 

Zamawiający dopuszcza akceptację dokumentów dostępnych z poziomu oprogramowania.  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu. 

 

 

Pytanie 17.  

W załączniku nr 2 Umowy, Zamawiający określił w Załączniku Nr 4 do umowy Nr DZP/30/2024, w punkcie 2. 

„Okres gwarancji jest liczony od daty podpisania Protokołu Odbioru”  

Z uwagi na to, że dostarczaną usługą jest przedłużenie Umowy Serwisowej do licencji do oprogramowania Axence 

nVision®, gdzie zgodnie z zapisami w Umowie Serwisowej Producenta „Przedłużenie Umowy Serwisowej wymaga 

zachowania ciągłości tj. data rozpoczęcia przedłużenia musi być dniem następującym po dniu zakończenia 

dotychczasowej/poprzedzającej Umowy Serwisowej.”, proszę o zamianę zapisu, zgodnie ze stanem faktycznym tj. 

2. Okres gwarancji liczony jest z zachowanie ciągłości przedłużenia od dnia: 31.03.2024 do 30.03.3025 roku.  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu 

 

 

Pytanie 18.  

W załączniku nr 2 Umowy, Zamawiający określił w Załączniku Nr 4 do umowy Nr DZP/30/2024, w punkcie 3. 

„Wykonawca oświadcza, że w okresie gwarancyjnym nie ma potrzeby wykonywania czynności konserwacyjnych, 

niezbędnych do utrzymania gwarancji.”  

Z uwagi na to, że dostarczaną usługą jest przedłużenie Umowy Serwisowej do licencji do oprogramowania Axence 

nVision®, a powyższy zapis wskazuje na czynności związane z konserwacją sprzętu, prosimy o usunięcie zapisu.  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu. 

 



 
 

 

 

Pytanie 19.  

W załączniku nr 2 Umowy, Zamawiający określił w Załączniku Nr 4 do umowy Nr DZP/30/2024, w punkcie 4. 

„Serwis gwarancyjny będzie sprawowany według następujących zasad: świadczony w miejscu eksploatacji 

oprogramowania lub w serwisie zewnętrznym, wg. wskazań Zamawiającego, czas reakcji serwisu na zgłoszoną 

usterkę (przez reakcję serwisu na zgłoszoną usterkę rozumie się czas liczony w dniach roboczych od momentu 

zgłoszenia drogą e-mail usterki / nieprawidłowości/ awarii do momentu zdalnej lub bezpośredniej interwencji w celu 

jego usunięcia) wynosi: 1 dzień roboczy (do końca następnego dnia roboczego od chwili zgłoszenia). usunięcie 

usterki (naprawa lub wymiana wadliwego podzespołu) musi zostać wykonana w ciągu maksymalnie 5 dni roboczych 

od momentu podjęcia działań diagnostycznych,„  

Z uwagi na to, że dostarczaną usługą jest przedłużenie Umowy Serwisowej do licencji do oprogramowania Axence 

nVision®, prosimy o zmianę zapisu zgodnie z warunkami Umowy Serwisowej świadczonymi przez Producenta 

oprogramowania na: 4. „Serwis gwarancyjny będzie sprawowany według następujących zasad:  

1. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić możliwość korzystania przez Użytkowników Licencji, którym 

przysługuje  

uprawnienie do korzystania z Usług Wsparcia Technicznego w danym czasie, następujące formy wsparcia oraz 

serwisu Oprogramowania:  

a) Telefoniczne wsparcie techniczne Oprogramowania Axence nVision® pod numerem telefonu 

............................... lub innym numerem telefonu wskazanym na stronie internetowej Producenta, w godzinach 

8:30 -16:30 lub innych wskazanych na stronie internetowej Producenta;  

b) Możliwość zgłaszania usterek lub nieprawidłowości w funkcjonowaniu Oprogramowania poprzez adres e-mail 

.............@.................. lub inny wskazany na stronie internetowej Producenta,  

c) Możliwość zgłaszania usterek lub nieprawidłowości w funkcjonowaniu Oprogramowania poprzez formularz 

kontaktowy dostępny na stronie internetowej Producenta lub bezpośrednio z poziomu Oprogramowania;  

d) Szczegółowa analiza przypadków (logów) zgłoszonych przez Użytkownika Licencji;  

e) Świadczenie przez Producenta pomocy w formie sesji zdalnych;  

f) Czas reakcji Producenta na zgłoszenie Użytkownika Licencji nie dłuższy niż następny dzień roboczy oraz 

zapewni usunięcie wady w terminie do 30 dnia roboczych od momentu jej zgłoszenia.  

2. Producent zobowiązuje się zapewnić możliwość korzystania przez Użytkowników Licencji, którym przysługuje 

uprawnienie do korzystania z Usługi Aktualizacji w danym czasie z następujących form uaktualnień 

Oprogramowania:  

a) Możliwość instalowania wszelkich aktualizacji Oprogramowania Axence nVision®, które będą miały miejsce  

w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, w tym aktualizacji obejmujących przejście na kolejną wersję 

oprogramowania (Upgrade);  

b) Aktualizacje wzorców Oprogramowania.” 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu. 

 

 

Pytanie 20.  

W załączniku nr 2 Umowy, Zamawiający określił w Załączniku Nr 4 do umowy Nr DZP/30/2024, w punkcie 5. 

Gwarancja ulega automatycznemu przedłużeniu o okres liczony od dnia zgłoszenia Wykonawcy informacji o 

uszkodzeniu sprzętu, do dnia usunięcia awarii. Usunięcie awarii potwierdzone zostanie na piśmie przez 

przedstawiciela Zamawiającego.  

Z uwagi na to, że dostarczaną usługą jest przedłużenie Umowy Serwisowej do licencji do oprogramowania Axence 

nVision®, i nie jest dostarczany sprzęt prosimy o usunięcie zapisu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu. 



 
 

 

 

 

Pytanie 21.  

W załączniku nr 2 Umowy, Zamawiający określił w Załączniku Nr 4 do umowy Nr DZP/30/2024, w punkach 6, 

7, 8, 9,  
„Wykonawca ma obowiązek przyjmowania zgłoszeń serwisowych przez telefon (w godzinach pracy 

Zamawiającego), fax, lub e-mail. Wykonawca ma obowiązek przyjmowania zgłoszeń serwisowych poprzez 

pojedynczy punkt przyjmowania zgłoszeń dla wszystkich dostarczonych rozwiązań w ramach niniejszej umowy.  

Zamawiający w ramach umowy otrzyma dostęp do pomocy technicznej Wykonawcy w trybie 24/7 - (telefon, e-mail 

lub WWW) w zakresie rozwiązywania problemów związanych z bieżącą eksploatacją dostarczonych rozwiązań w 

godzinach pracy Zamawiającego.  

Wszelkie koszty związane z naprawami gwarancyjnymi, usuwaniem ujawnionych awarii i usterek, a także 

konserwacją i diagnostyką, w tym koszty transportu itp. ponosi Wykonawca.”  

Z uwagi na to, że dostarczaną usługą jest przedłużenie Umowy Serwisowej do licencji do oprogramowania Axence 

nVision®, prosimy o zmianę zapisu zgodnie z warunkami świadczenie Umowy Serwisowej Producenta 

oprogramowania na:  

„Wykonawca zobowiązuje się zapewnić możliwość korzystania przez Użytkowników Licencji, którym przysługuje  

uprawnienie do korzystania z Usług Wsparcia Technicznego w danym czasie, następujące formy wsparcia oraz  

serwisu Oprogramowania:  

a) Telefoniczne wsparcie techniczne Oprogramowania Axence nVision® pod numerem telefonu 

............................... lub innym numerem telefonu wskazanym na stronie internetowej Producenta, w godzinach 

8:30 -16:30 lub innych wskazanych na stronie internetowej Producenta;  

b) Możliwość zgłaszania usterek lub nieprawidłowości w funkcjonowaniu Oprogramowania poprzez adres e-mail 

.............@.................. lub inny wskazany na stronie internetowej Producenta,  

c) Możliwość zgłaszania usterek lub nieprawidłowości w funkcjonowaniu Oprogramowania poprzez formularz  

kontaktowy dostępny na stronie internetowej Producenta lub bezpośrednio z poziomu Oprogramowania;  

d) Szczegółowa analiza przypadków (logów) zgłoszonych przez Użytkownika Licencji;  

e) Świadczenie przez Producenta pomocy w formie sesji zdalnych; 

f) Czas reakcji Producenta na zgłoszenie Użytkownika Licencji nie dłuższy niż następny dzień roboczy oraz 

zapewni usunięcie wady w terminie do 30 dnia roboczych od momentu jej zgłoszenia.  

2. Producent zobowiązuje się zapewnić możliwość korzystania przez Użytkowników Licencji, którym przysługuje 

uprawnienie do korzystania z Usługi Aktualizacji w danym czasie z następujących form uaktualnień 

Oprogramowania:  

a) Możliwość instalowania wszelkich aktualizacji Oprogramowania Axence nVision®, które będą miały miejsce  

w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, w tym aktualizacji obejmujących przejście na kolejną wersję  

oprogramowania (Upgrade);  

b) Aktualizacje wzorców Oprogramowania.” 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu. 

 

Pytanie 22.  

Czy zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert.  

Z uwagi na to, że Zamawiający określił termin składania ofert do 22-04-2024 11:00:00, prosimy o wydłużenie 

terminu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Termin składania ofert zostaje przesunięty na 24.04.2024 r.  

godz. 10:00 


